WarnderWorld実行委員会 定款
第１条 会の目的
1） ラジオドラマや朗読劇の愛好者団体である『WarnderWorld実行委員会』の準備・運営の業務を円滑に進め、参加者相互の親睦を深めるための活動を行う。
2） ラジオドラマや朗読劇を通じ、日本中の皆様にエンターテイメントを提供し、活力を与え、社会貢献となる運営を心がけるものとする。
第２条 名称
1） この会の名称を以下のとおりとする。
WarnderWorld実行委員会（ワンダーワールドジッコウイインカイ）
第３条 事務局所在地
1） この会の事務局を以下に置く。
〒212-0055　神奈川県川崎市幸区南加瀬2-25-17-1
第４条 会員
1） 個人会員のみとし目的に賛同した方全員が参加資格を持つ。代表に入会の申し込みを行う。代表は正当な理由がない限り、入会を認めなければならない。
2） 代表は、前項の入会を認めないときは、速やかに、理由を付した書面をもって本人にその旨を通知しなければならない。
第５条 会計年度
1） 本会の会計年度は毎年４月１日から翌年３月31日までとし、決算は総会に報告する。
第６条 総会
1） 本会の重要事項を議決する最高機関は総会とする。
2） 総会は、会員で構成する
3） 決定は、出席会員（含む委任状）の過半数の承認を必要とする
4） 総会は、会員の１/2以上（含む委任状）の出席をもって成立する

第７条 役員
この会に以下の役員を置く。
1) 代表
1名
2) 副代表
1名
3) 会計　　　1名
4) 監査　　　1名
第8条 重任期限

1） 代表は２期を超えて重任できない
2） 副代表は２期を超えて重任できない

第９条 役員の任期
役員の任期は２年とする。
第１０条 役員の責務
代表は会を代表し、円滑な運営に努める。副代表は代表を補佐し、代表が欠員のときは代表の職務を遂行する。会計は本会の経理、監査等 の会計事務を行う。
第１１条 運営
おおむね年2回の運営会議を開催する。重要事項については、会員による運営会議を行い円滑な業務遂行に努めるものとする。運営会議の議事は、出席者の過半数の同意をもって決定する。
第１２条 会費
入会金及び会費は徴収しないものとする。
第１３条 謝金単価
現状までの活動に基づき各社と支払いやり取りをした単価を基準に以下を定める。
・声優や著名な方を起用した場合の費用　　　50万円を上限に認知度により算出

・音楽制作物に関する費用　　　　　　　　　30万円を上限に依頼する作業により算出

・団体員が稽古日及び公演日に従事した場合　1日５万円を上限に時間数等で算出

・会場費用　　　　　　　　　　　　　　　　会場見積もりによる
・台本制作費用　　　　　　　　　　　　　　50万円を上限にページ数により算出
・演出費用　　　　　　　　　　　　　　　　50万円を上限に稼働により算出
・指導費用　　　　　　　　　　　　　　　　50万円を上限に稼働により算出
・団体が関与した企画に対する一般管理費　　10%を上限に稼働により算出
第１４条 規約改正
この規約は、会員の過半数の同意をもって改正することができる。
附則
１）　会の役員は次の会員とする。
代表
松金　直樹
副代表
久保　成吾
会計
杉浦　祐貴
監査　 和田　直樹
２）　この規約は委員会発足の2022（令和4）年4月31日から適用する。